
INDIAN INCOME TAX RIETURN VERIFICATION FORM 
Where lthe dleta of the Return of Income In Vorm ITR-1 (8AHAJ), ITR-2, ITR-2A, ITR-3, 2016-17. 

TR4N (SUGAM), ITR4, 11R-5, ITR-7 transnitted electronlea)ly without digltal slgnature 

Assessmeut Year 

ITR-V 
('lease vve Rule 12 of the lncome-tax Rules, 1962) 

Nume PAN 

SANJAY KUMAR 
AEMPK3874L 

lat/Door/Bloek No Name Of Premisew/BuldingVillage Form No. whlch 

has been 
eleetronically 
transmltted 

CO SANJAY MEDICAL HALL ITR-4S 

Road/Stret/Post Olce Area/localty 
AL.WAY TRAFFIC COLONY TATANAGAR Individual Status 

Town/City/Distriet State Pin Andhaar Number 
JAMSIUEDPUR 

JIARKHAND 831003 

Designation of A0 (Ward / Clrcle)|ITO WARD3(4), CHAIBASA ||Original or Revised| ORIGINAL 
E-nting Ackuowledgement Number 699650680270317 Date(DD-MM-YYYY) 27-03-2017 
Gross Total lncome 
2 Deductions under Chapter-V1-A 

Total Income 
aCurrent Year loss, If any 

4Net Tax Payable 
Interest Payable 
Total Tax and Interest Payable 

7 Taxes Paid 
a Advance Tax 

558639 

52093 
406550 

4065 
1120 

15185 

7a 

TDS 7b 
TCS 7c 

d Self Assess1nent Tax 

Total Taxes Paid (7a+7b+7¢ +7d) 
8 Ta Payable (6-7e) 

9 Refund (7e-6) 

7d 15185 

IS185 

Agriculture 
Others 

10 Exempt Income 

VERIFICATION 
I. SANJAY KUMAR_ 

olemnly declare to the best of my knowledge and belief, the information given in the return and the schedules thereto which have been transmitted 
lectronically by me vide acknowledgement number mentioncd above is correct and complete and that the amount of total income and other particulars 
shown therein are truly stated and arc in accordance with the provisions of the Incomc-tax Act, 1961, in respect of income chargeable to income-tax for| the previous year relevant to the assessment year 2016-17. 1 further declare that I am making this retum in my capacity as 

son/ daughter of NAND GOPAL PRASAD holding Pennanent Account Number AEMPK3874L 

and I am also competent to make this return and verify it. 

Sign here Date 27-03-2017 Place JAMSHEDPUR 

if the return has been prepared by a Tax Return Preparer (TRP) give further details as below: 

Identification No. of TRP Name of TRP Counter Signature of TRP 

For Office Use Only 
Receipt No Filed from IP address 59.92.151.150 

Date 

Seal wnd signature o 

receiving olficial AEMPK3074L4B9965068027031732F099FEAAAF7ABD908776BC12r31951AFA189E3 
Plcasc scad the duly signcd Form ITR-V w "Centrallzed Processing Cebtre, Iucome Tax Department, Bengaluru 560500", by ORDINARY 
POST OR SPEED POST ONILY, within 120 days from dato of transmilting the datu clectronically. Form ITR-V shall not be received in any other office of the Income-tax Department or in any other manner. The confiration of receipt of ihis Fom TR-V at TD-CPC will be sent to the e-mail 

address JAIMyREDIFFMAILCOM 
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